
CATEGORIE GARCONS 2016 à 2021

NOM

|Oberson

Rard

Dorsaz

Dorsaz

PRENOM

Noa

Orlan

Timéo

Adam

DATE NAISSANCE |1er essai 2ème essai

25S242
SA

24.S3
2,183

3ème essai

6
48

2314323,83

Meilleur Temps

2545
28,18

73,73
S1,50

Classement

3



CATEGORIE

NOM

Nicollier

Nicollier

Rey

JLiard

Dorsaz

Ançay

GARCONS 2013 à 2016

PRENOM

Justin

Henri

Timéo

Matéo

Valentin

DATE NAISSANCE 1er essai |2ème essai 3ème essai

9 20,5t 20,62
22,SO22, 71.94|
21.99
24 4
24133
2A

23.a

2i132
20,92

23,6

?794
2,4

Meilleur Temps

29, 57

417
74, 94

29,14
23,14
70,42

Classement

5

2



CATEGORIE GARCONS 2009 à 2012

NOM

Pellaud

Pellaud

Gomez

Nicolin

Elir

PRENOM

Noé

Robin

Dany

Loris

Yaël-

DATE NAISSANCE |1er essai |2ème essai

20,432,
2,30
2o,25

2/.0224GS
20,40
23.623 .6023 44

3ème essai Meilleur Temps

70,43
7102
14,17
73,44

Classement

2
3

1



CATEGORIE HOMMES

NOM

Darioly

Pellaud

|Gomez

Nicollier

Rey

Roserens

Oberson

Liard

Nicolin

Rard

Dorsaz

Dorsaz

Morn
fais
Acy

PRENOM

|Raphaël

Raphaël

|Alexandre

sébastien

|Alain

Samy

Cédric

Didier

Thierry

Fabrice

Julian

Simon

zephir
jckci m

DATE NAISSANCE |1er essai |2ème essai Bème essai Meilleur Temps

21,41
47,34

17,37
23.43

7o,45
18,42
22,39
72,03
70,34
14,77
A1,77
48, 87
17 83

Classemnent

A0

44
3
13

,91A8, oA
2343

20:4S20|34
A9,20A8, 92.
22.39
2?,03

20, Z
20,34
A24

A9.722s'
A935

AA83&, 25

8,H

24, 94
5
12
41
8

7



CATEGORIE FILLES 2016 à 2021

NOM

Darioly

Darioly

Nicollier

Rey

|Oberson

Liard

Rard

Dorsaz

PRENOM

Nora

Thaïs

Camille

Lilou

Salomé

Tina

|Allyson

Charline

DATE NAISSANCE |ler essai

28,34
50,S3

22,3
438S
26.43

|2ème essai

22136

3ème essai Meilleur Temps

77,3(
Se,53
21,85
7074
43, 85

246S
4, 67
33, 8D

Classement

3
7

0,34

2C.GS

138442;

20'6

2

8

5



CATEGORIE FILLES 2013 à 2016

NOM

Pellaud

Gomez

Nicolin

Dorsaz

PRENOM

|Marine

JAnaëlle

|Jade

Clémence

DATE NAISSANCE ler essai |2ème essai

24Gi2s.48
25,S1 2S,oA

24233

3ème essai

23 3
25'33
2S,38

23:23432218?

Meilleur Temps

23,35
25,oi
23,73
2,1

|Classement

4
3



CATEGORIE

NOM

Roserens

FILLES 2009 à 2012

PRENOM

Tess

DATE NAISSANCE 1er essai

23,
|2ème essai

34?
3ème essai Meilleur Temps

13,74
Classement



CATEGORIE FEMMES

NOM

Darioly

Pellaud

Gomez

Nicollier

Rey

Oberson

Nicolin

Rard

Dorsaz

DorsaZ

PRENOM

Léonie

Sarah

|Laure

Catherine

Armelle

|Aurélie

Manuela

Clélia

Murielle

|Lara

Julis
Carline

DATE NAISSANCE ler essai

2
2ème essai

22.AY
23,2322'49

2220
29,66

29,5S

A4é 6'89
22,6t

22.S®

22 GS

3ème essai Meilleur Temps

24. 4
22,44

72,05
27,C6
20,55

Classement

5

4,78
25 1f
22,58

3
8

7


